謹啓

向寒の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度馬場記念病院勉強会及び登録医集会を、下記の通り開催致したいと存じます。

今回は、参加形式を「Web参加」と「会場参加」の同時開催で行います。

この会を先生方と馬場記念病院スタッフの交流の場と捉え、より地域医療に貢献できる

病院を目指していきたいと考えております。

先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、多数のご出席をお待ちしております。  謹白

※本会は大阪府医師会生涯研修システムの登録をしておりますので、生涯研修チケットをご持参下さい。

※会場にお越しになられる際はマスクをご持参下さい。

社会医療法人ペガサス 馬場記念病院

地域医療支援室（担当：亀井）

【問い合わせ先】

TEL  072‐265‐9083（直通）

FAX 072‐265‐9134（直通）

記

日 時 ： 令和 7 年 12 月 11日（木） １４：００～１６：００

場 所 ： 馬場記念病院 管理棟３階 会議室

第 77 回馬場記念病院勉強会（14:00～16:00）

          座長  馬場記念病院  副院長・外科 部長   寺岡 均

① ｢ いつも微妙な肺アスペルギルス症 ｣        呼吸器科    部長   高村 竜一郎

② ｢ バイオマーカーを通じた化学療法の選択

         ～胃と大腸がんを中心に～ 」

                         消化器科    医長   牟田 侑記

③ ｢ 神経内科診療における近年の進歩について ｣

脳神経内科    医長  宗田  高穂

｢第77回馬場記念病院勉強会｣ご案内

    【世話人】

オサダ整形外科        和田 孝彦

小田医院           小田 真

おので整形外科        斧出 安弘

やまさき内科・胃腸科クリニック 山崎 雄一郎

馬場記念病院 外科      寺岡 均

2025年 11月吉日

 御 確 認 票

医療機関名 ：

ご芳名 ：                   先生

チケット番号  ：

※チケット番号（地区番号２桁＋医籍番号６桁）

メールアドレス ：

第 77回馬場記念病院勉強会

1.会場参加  2.Ｗeb参加  3.ご欠席

予め、ご出席の先生のご確認をさせて頂きたいと思います。

ご出席・ご欠席どちらかを○で囲みファックスにてご返事頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

積極的なご参加、宜しくお願い申し上げます。

送信先：馬場記念病院 地域医療支援室

ＦＡＸ：０７２－２６５－９１３４

なお、会場準備の都合上、 12日 8（月）までにご返信下さいますよう、

お願い申し上げます。

ＺＯＯＭ ＩＤ及びパスワード

ミーティング ID   988 363 1447

ミーティングパスワード 2AQKvq

※配信を視聴する際は、クリアな音声が聞こえるよう、ヘットフォン、イヤホン等の使用をお勧めします。

※ご不明な点がございましたら下記にお問い合わせください

社会医療法人ペガサス 馬場記念病院

地域医療支援室

TEL 072-265-9083(直通) 072-265-5558(代表)